
Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno

Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno> -

Fermate principali
Note FLV

* Via Mentana_3 16.12
V.VENETO 16.30
V.ROMA 16.32
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 16.34
V.L.ANGELES BASILICA 16.35
SPELLO-SNAM 16.47
INIZIO P.CHIONA 16.49
V.FIRENZE 16.52
V.F.BANDIERA FOLIGNO 16.57
FOLIGNO STAZIONE 17.00

FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG4230 Via Mentana_3 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Campo di Marte 28/A, Perugia CAPORICCI LORIANA 152 m
Via Campo di Marte 8/G/H, Perugia CAFFE' VULCANO di MASIELLO ANTONIO 155 m
Via Campo di Marte, Perugia DRIVE SERVICE Snc di FERRANTI 191 m
VIA CAMPO DI MARTE 4/1, Perugia PERUGINI FABIO 196 m


